

L.dz.90-0902/2614/AO/2019

Olsztyn dn. 29.11.2019r.

Nr postępowania: 497/2019/PN/DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej, w ramach projektu „Konsorcjum badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii Żywności dla Jakości Życia EnFoodLife” realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI _6

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Część nr 16

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1

§4 punkt 4.1 – prosimy o zmianę na: „instrukcje obsługi w języku angielskim na wniosek Przedstawiciela Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące – Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 2

§4 punkt 4.2 – prosimy o zmianę na: „kartę gwarancyjną”. W przypadku tego sprzętu producent nie wystawia osobnej karty gwarancyjnej, warunki gwarancji dostępne są na stronie www producenta, a podstawą do gwarancji jest nr seryjny urządzenia. Natomiast my, jako wykonawca możemy wystawić taką kartę.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia zapis w §4 punkt 4.2 na „kartę gwarancyjną”.

Pytanie 3

§5 punkt 8 – prosimy o zmianę z 10 na 15 dni oraz z 21 na 28 dni, oraz wykreślenie frazy: „jednak nie częściej jak jeden raz w ciągu roku”. Rodzaj usterki nie jest zależny od nas i może zaistnieć konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy przy kolejnej usterce w tym samym roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące – Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 4

§5 punkt 12 – Prosimy o zmianę na „po wykonaniu trzech napraw”, oraz wydłużenie terminu do 28 dni kalendarzowych. Prosimy też o usunięcie ostatniego zdania dotyczącego sprzętu zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące – Istotnych postanowień umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że w odpowiedziach na pytania z dnia 19/11/2019r. L. dz. 90-0902/2499/AO/2019 – pytanie nr 5 zmienił brzmienie §5 Warunki gwarancji i rękojmi ust. 12 poprzez usunięcie zapisu dotyczącego sprzętu zastępczego.

Z poważaniem:

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Anna Opalach